
quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ n° 13.715.891/0001-04 

 
DECRETO Nº 307 DE 04 DE JUNHO DE 2018 
 
 

REVOGA O DECRETO Nº 296 DE 28 DE MAIO 
DE 2018. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e, 

 
 CONSIDERANDO o fim da paralisação nacional dos 

caminhoneiros;  
 
CONSIDERANDO o retorno da normalidade da disponibilidade 

de combustível nos Postos da Cidade de Irecê; 
 
CONSIDERANDO que não existem mais riscos dos serviços 

públicos essenciais serem interrompidos; 
 

 DECRETA:  
  
Art. 1ºRevoga o Decreto n° 296 de 28 de maio de 2018, que 

declarou situação de Emergência no Município de Irecê, em razão da ausência de combustíveis 
nos postos de gasolina da Cidade. 

 
Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Irecê, em 04 de junho de 2018. 

 
 

Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 
 

Alex Vinicius Nunes Novaes Machado 
Procurador Geral do Município de Irecê 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F09BD53A860ADFC5C25856A7179884A


		2018-06-06T14:30:48-0300




